

---

## **PACHET PRODUSE DE CURATENIE INSTITUT- adv 1114828 -**

I.D.: 44760193

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.12.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.440,42 RON - 2.440,42 RON

---

Descriere: Denumire produs / cod produs ofertat UM Cantitate Preț unitar la destinația finală [RON]  
Preț total la destinația finală [RON] Inalbitor SANO JAVEL CLOR 1L Cod 152559 LITRI 230 2.92  
671.6 Set toaleta e-Konex, Cod 142301 BUC 70 3.29 230.3 Lavete universale OTI, 3 buc/set,  
35x31 cm cod 040264 SET 160 1.27 203.2 Prosop Onda Casa, 2 straturi, 2 role, 9.5 m cod  
060081 SET 120 1.82 218.4 Cif Diversey 2 in 1 baie, PRO FORMULA cod 7518676 BUC 125  
8.12 1015 Cos gunoi negru 10litri BUC 28 3.64 101.92

---